Full Moon

FULL MOON OPAL TUTTOSCH 18W 3K

Plafoniera polivalente per gli spazi comuni per installazione a soffitto o parete con

illuminazione forte e diffusa.

Codice ordine 75330

Specifiche tecniche

Potenza assorbita

Tipo di tensione di alimentazione
Tensione alimentazione (AC)
Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
Classe di isolamento

CCT tonalita luce

Rischio fotobiologico

CRI Resa cromatica

Diametro

Efficienza

Frequenza (max)

Frequenza (min)

Fattore di potenza

Res. filo incandescente

Flusso apparecchio

Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Peso

Grado di protezione IP

Grado di protezione IK

Certificati e normative

EAN 8002219866530

18 W

AC

230 Vac
-20 °C
40 °C

1l

3000 K
RGO

>80

328 mm
80 Im/W
60 Hz

50 Hz
0.5

650 °C - 30s.
1440 Im
265V
180V

77 mm
0.48 Kg
1P44
1KO03

UK SI' 2021 No. 1095, EN 62471:2008, EN IEC 60598-1:2021, EN 60598-2-1:1989, EN
IEC 63000:2018, EN 62493:2010, EN 61000-3-3:2013, REG. 2019/2020(EU), EN IEC
55015:2019 + A11:2020, EN IEC 61000-3-2 :2019

Beghelli| 1/1 ruil Moon - cod. 75330

IDEE PIENE DI VITA

Beghelli

IDEE PIENE DI VITA

cd/kim

15 o 15
Co-C180 C90-C270




