

# **Full Moon**

## FULL MOON OPAL TUTTOSCH 18W 3K



Plafoniera polivalente per gli spazi comuni per installazione a soffitto o parete con illuminazione forte e diffusa.

## Codice ordine 75330

EAN 8002219866530

### Specifiche tecniche

Potenza assorbita	18 W
Tipo di tensione di alimentazione	AC
Tensione alimentazione (AC)	230 Vac
Temperatura ambiente (min)	-20 °C
Temperatura ambiente (max)	40 °C
Classe di isolamento	II
CCT tonalità luce	3000 K
Rischio fotobiologico	RG0
CRI Resa cromatica	>80
Diametro	328 mm
Efficienza	80 lm/W
Frequenza (max)	60 Hz
Frequenza (min)	50 Hz
Fattore di potenza	0.5
Res. filo incandescente	650 °C - 30s.
Flusso apparecchio	1440 lm
Range tensione alimentazione (max)	265 V
Range tensione alimentazione (min)	180 V



Altezza	77 mm
Peso	0.48 Kg
Grado di protezione IP	IP44
Grado di protezione IK	IK03

#### Certificati e normative

UK SI 2021 No. 1095, EN 62471:2008, EN IEC 60598-1:2021, EN 60598-2-1:1989, EN IEC 63000:2018, EN 62493:2010, EN 61000-3-3:2013, REG. 2019/2020(EU), EN IEC 55015:2019 + A11:2020, EN IEC 61000-3-2:2019







